
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1084

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 06:31:40

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/10/2022 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para substituição de luminárias de vapor de sódio por Led
nas vias públicas do município de Flora Rica/SP - Convênio nº 101950/2022 firmado com a
Secretaria de Desenvolvimento Regional (SDR/SCMENG), de acordo com o Projeto Básico, Memorial
Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para substituição de luminárias de vapor de sódio por Led
nas vias públicas do município de Flora Rica/SP - Convênio nº 101950/2022 firmado com a
Secretaria de Desenvolvimento Regional (SDR/SCMENG), de acordo com o Projeto Básico, Memorial
Descritivo, Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2023 00:00:00 3º Termo de Aditamento - Quantitativo Baixar

20/04/2023 00:00:00 2º Termo de Aditamento - Quantitativo Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1084/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-substituicao-de-luminarias-de-vapor-de-sodionbsppor-led-nas-vias-publicas-do-municipio-de-flora-ricasp-convenio-n-1019502022-firmado-com-a-secretaria-de-desenvolvimento-regionalnbspsdrscmeng-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descrit/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ba9a058b5cbfba4e3f9c35a6aac4e3e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5269a9f2508614cd56820c74cd4f8bdf.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 ADITIVO DE CONTRATO Baixar

16/11/2022 00:00:00 CONTRATO Baixar

11/11/2022 00:00:00 Termo de Homologação Baixar

10/11/2022 00:00:00 Ata Baixar

19/10/2022 00:00:00 Resumo Edital Baixar

19/10/2022 00:00:00 Anexos Edital Baixar

19/10/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/656b4b77cfe602d05827f2028a84e2ca.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f34310f2bb70722d895498995171ea13.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfbe58f05c8ec2746b265f6e5ff400f0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/062582a4c68f1d4d2c59282c1bd04b70.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e61e4a05f081c57fcd0205c516ae7576.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/50edb3bc9dcc19e59dc608298aae7708.zip
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f9857fef48f12f68603414ffeb706dd.pdf

